1
File: DADP5E001 00/2006/dI  •   36
ADP Wegeventil Hochleistungsausführung
5 CETOP 5/NG10
E Elektrisch betätigt
** Kolben (Siehe weiter)
* Kolbenpositionierung (Tab.1)
* Spannung (Tab.2)

Filterfeinheit  ß25≥75. Sollten Sie andere Druckmedien einsetzen, kontaktieren Sie bitte unser
techn. Büro. Das Solenoid wird nur in Gleichstrom (DC) geliefert
BESTELLSCHLÜSSEL
TAB.1 - KOLBENPOSITIONIERUNG
(*) el. betätigte Wegeventile mit Rastung
ADP.5.E...
GLEICHSTROMMAGNETE D19 KAP. I SEITE 38
ANSCHLUßSTECKER STANDARD KAP. I SEITE 19
* Sonderspannungen
TAB.2 - SPULE D19 (42 W)
115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
mit Gleichrichter
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
mit Gleichrichter
Spannungen sind nur auf der Spule geschrieben.
DC GLEICHSPANNUNGEN
L 12V
M 24V
N 48V*
P 110V*
Z 102V*
X 205V*
W       Ohne Spulen und Stecker
TAB.3 - VARIANTEN
VARIANTE CODE
Keine Variante 00
Viton V1
Signallampe X1
Gleichrichterstecker R1
Ventile ohne Stecker der Spule S1
Feststellbare Nothand P1
Anschlußklemme "PG 11" C1
Viton + Signallampe VX
Viton + Gleichrichterstecker VR
Signallampe + Gleichrichterstecker XR
Kolbengeschwindigkeitseinstellung Q4
Externe Leckölrückführung Q5
Magnetkammer (Y)
Weitere Varianten auf Anfrage.
1
File: DADP5E001 00/2006/dI  •   37
p
(b
ar
)
Q (l/min)
1
4
2
3
HOCHLEISTUNG WEGEVENTILE ELEKTRISCH BETÄTIGT TYP ADP.5.E...
EIN MAGNET, SEITE A - KOLBENPOS. E
Kolben-   Überdeckung Übergangsstellungen
typ
01 +
02 -
03 -
04* -
05 -
66 -
06 -
14* -
15 -
16 +
28* -
* SONDERKOLBEN
EIN MAGNET, SEITE  B -  KOLBENPOS.  F
Kolben-   Überdeckung Übergangsstellungen
typ
01 +
02 -